香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失

承擔任何責任。

Wealthy Way Group Limited
富 道 集 團 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：3848）

關於提前結清融資租賃

交易的業務進展

本公司於2017年 12月 28日發佈的公告中的承租人A，根據其要求，於2018年6月22日與其簽

訂補充協議，於 2018年 7月 13日提前結清上述公告中提及的融資租賃協議 I、融資租賃協議

II、融資租賃協議 III。

下表載列該等融資租賃協議，相關買賣協議各自日期、各自到期日、租賃資產及租賃資產

的代價：

融資

租賃協議 相關買賣協議日期 融資租賃協議日期 融資租賃協議到期日 租賃資產 租賃資產的代價

人民幣 （等值港元

金額）
（概約）

I 二零一七年

四月十二日

二零一七年

四月十二日

二零二零年

六月十六日

租賃資產 I 7,080,000 8,552,000

II 二零一七年七月十及

七月二十四日

二零一七年

七月十日

二零二零年

九月十九日

租賃資產 II 4,095,000 4,947,000

III 二零一七年

十二月二十八日

二零一七年

十二月二十八日

二零二零年

十二月二十八日

租賃資產

III及 IV

3,120,000 3,769,000

總計： 14,295,000 17,268,000

– 1 –

下表載列各項融資租賃補充協議細節：

融資租賃

補充協議 應支付的未償還本金 補償款

人民幣 人民幣

（等值港元金額）
（概約）

（等值港元金額）
（概約）

I 人民幣5,032,000元（ 6,079,000港元） 人民幣120,800元（ 145,900港元）
II 人民幣3,240,000元（ 3,914,000港元） 人民幣77,800元（ 94,000港元）
III 人民幣2,865,000元（ 3,460,000港元） 人民幣68,700元（ 83,000港元）

總計： 人民幣11,137,000元（ 13,453,000港元） 人民幣267,300元（ 322,900港元）

本公司與承租人A對於上述融資租賃協議 I、 II、 III及融資租賃補充協議 I、 II、 III均沒有爭

議。

於 2018年 7月 13日，本公司收到承租人A提前歸還的本金 11,137,000元（ 13,453,000港元），補

償款267,300元（ 322,900港元）。至此，所有本金、補償款已全部結清。

特此公告。

於本公告內，以人民幣計值之金額已按人民幣 1.00元兌 1.208港元的匯率換算為港元。該匯

率僅供說明之用（如適用），並不構成任何金額已經或可能已經按該匯率或按任何其他匯率

或以任何方式換算的聲明。

代表董事會

富道集團有限公司

盧偉浩

主席兼執行董事

香港，二零一八年七月十六日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事盧偉浩先生及陳淑君女士；非執行董事謝偉全先生；及獨立非執行

董事夏得江先生、葉志威先生及洪小媛女士。

– 2 –